
Spielbericht BVNR_206 / I. Landesliga Dreiband / 10.12.2021

Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Freitag, 10. Dezember 2021 21:47

Geschrieben von BGRW Scoreboards

Zugriffe: 1385

      

  Spielbericht  
  

  I. Landesliga
Dreiband 

Spiel Nr.:   
  BVNR_206

Datum:   
  10.12.2021 

  
  Heimmannschaft  

  BG RW Krefeld III 

 
  Match-Punkte 

  2 : 0

  
  Gastmannschaft  

  Billardunion Nord 
Name
Vorna
me

Ballzah
l

Auf-
nahme
n

Durchs
chnitt

Höchst-
serie

Part.Pk
t.

Name
Vorname

Ballzah
l

Auf-
nahme
n

Durchs
chnitt

Höchst-
serie

   
Chu
sit
 
Joh
n

  
  30 

  
  53 

 
0,566

 5  2 : 0   
  E  
 Dreissen
 Winfried

  
  27 

  
  53 

 
0,509

 3

   
Präc
htel
 
Klau
s

  
  30 

  
  56 

 
0,535

 6  2 : 0   
  E  
 Sawinski
 Hans-
Jürgen

  
  27 

  
  56 

 
0,482

 3

   
Lem
pfert
 
Detl
ef

  
  26 

  
  60 

 
0,433

 3  2 : 0   
  E  
 Simic
 Andrija

  
  17 

  
  60 

 
0,283

 4

   
Yesi
lcav
dar
 Ali

  
  30 

  
  38 

 
0,789

 4  2 : 0   
  E  
 Günnewig
(E)
 Michael

  
  9 

  
  38 

 
0,236

 2

Gesamt
ergebni

s

 116  207  0,560  8 : 0 Gesamtergebnis  80  207  0,386

  
  Bemerkungen:  

   

  
  Die Richtigkeit obenstehender Angaben bescheinigt:  

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Spielbericht BVNR_206 / I. Landesliga Dreiband / 10.12.2021

Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Freitag, 10. Dezember 2021 21:47

Geschrieben von BGRW Scoreboards

Zugriffe: 1385

  Heimmannschaft:   
     

Gastmannschaft:   
     

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

