Spielbericht BVNR_206 / I. Landesliga Dreiband / 10.12.2021

Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Freitag, 10. Dezember 2021 21:47

Geschrieben von BGRW Scoreboards

Zugriffe: 1385

		Spiel Nr.:	
Spielbericht	I. Landesliga	Datum	BVNR_206
	Dreiband ¹	Datum:	10 12 2021

Heimmar	nnschaft			N	/latch-Punk	te Gastma	nnschaft			
Name Vorna me	BG RW I Ballzah I	Krefeld II Auf- nahme n		Höchst- serie	2:0 Part.Pk t. 2:0	Name Vorname	Billa Ballzah I	ardunion Auf- nahme n	Durchs	Höc serie
Chu sit Joh	30	53	0,566	Ü	2.0	E Dreissen Winfried	27	53	0,509	
n Präc htel	30	56	0,535	6	2:0	E Sawinski Hans-	27	56	0,482	3
Klau s Lem pfert	26	60	0,433	3	2:0	Jürgen E Simic	17	60	0,283	4
Detl ef Yesi	30	38	0,789	4	2:0	Andrija E	9	38	0,236	2
lcav dar Ali Gesamt ergebni s	116	207	0,560		8:0	Günnewig (E) Michael Gesamtergebnis		207	0,386	i

Bemerkungen:

Die Richtigkeit obenstehender Angaben bescheinigt:

Spielbericht BVNR $_206$ / I. Landesliga Dreiband / 10.12.2021

Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Freitag, 10. Dezember 2021 21:47

Geschrieben von BGRW Scoreboards

Zugriffe: 1385

Heimmannscha	ft:
Gastmannschaf	t: